國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 9 月 7 日

發文字號：（109）秘梁字第 047 號

附件：

主旨：台灣總會舉辦 2020-21年度認證導獅研習會，請推薦符合資格獅友
報名參加，敬請 查照。

說明：一、依據國際總會 2017年 6月 29日生效之新政策：認證導獅每三

年需再重新認證。
      二、報名資格：
           1.參與認證資格必須曾擔任分會會長。
           2.三年任期已過的認證導獅，2017年（含）以前認證過的導獅。
       三、研習會地點：桃園市中壢區南方莊園
           研習會地址：桃園市中壢區樹籽路 8號

     四、報名費用：1500元/人

     五、研習會時間：109年 10月 20日
         研習會報到時間：09：00-09：30;開訓時間：09：30;

               結訓時間：17：00

     六、報名及繳費截止時間：9月 22日前，請各分會統一上本區網站
                            報名。

     七、300B2區匯款帳戶， 匯款完成後請電話告知本區以利完成入帳。

           銀行名稱：陽信商業銀行溪洲分行
           帳    號：030420013168

           戶    名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net